产品数据表
00813-0100-4728，版本 JA
2003年 7月 罗斯蒙特 644 型
罗斯蒙特 644 顶部接线盒和导轨安装温度变送器
§ 使 用 4-20 mA/HART® 或 基 金 会
（FOUNDATION™）现场总线协议可轻
松进行通讯
§ 符合 NAMUR NE 21 标准，确保用于

配备 HART的罗斯蒙特 644                                         第 11页
尺寸图……………………………………………………………………………………第 13页
订货信息…………………………………………………………………………………第 15页
组态数据表
HART 变送器………………………………………………………………………第 21页
基金会现场总线变送器………………………………………………          第 22页
PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com
 产品数据表
00813-0100-4728，版本 JA 罗斯蒙特 644 型 2003年 7月
针对控制应用领域的高精度和可靠性
罗斯蒙特 644 温度变送器是一种用于关键应用领域的理想产品（适用于多种过程环境）。它为
各种设备提供高精度测量，充分展示了 Rosemount® 产品的可靠性。
罗斯蒙特 644 可以与 4.20 mA/HART 或全数字式基金会现场总线协议同时订购。可对每个单
元进行配置，以适应各类传感器的输入：电阻式温度检测器（RTD）、热电偶、毫伏表或欧姆表。
数字式现场设备提供动力
采用 HART 或者现场总线通讯装置可确保高
性能和先进诊断技术的良好发挥。由此，这些
变送器将信息传递给自动测量系统（AMS）。
可靠的变送器性能
644 HART 变送器符合 NAMUR NE 21推荐
标准，它确保即使是在极为苛刻的电磁兼容性
环境下也能保持一流的变送器性能。此外，644
HART 变送器还符合 NAMUR NE 43 和 NE
89 推荐标准。
变送器与传感器匹配
将指定 RTD 传感器的温度阻抗曲线图输入
644 变送器后，变送器与传感器可获得完美的
匹配。这就避免了传感器的互换性错误，可将
精度提高 75%。
安装灵活性
DIN A 型顶部接线盒安装变送器适用于各种远
程变送器安装外壳，可以一体化或远程安装到
一台传感器上。紧凑导轨安装型极其适用于在
密集型控制室内狭小空间中的 DIN 导轨安装。
一体化 LCD 显示器
温度测量和诊断本地指示功能可以提供即时和
精确的过程条件变化情况。
罗斯蒙特温度解决方案
罗斯蒙特 3144P 单、双输入温度变送器
现场安装外壳专用于关键温度点，该变送器采
用 HART 协议。
罗斯蒙特 848T 八位输入温度变送器
八位输入导轨安装变送器采用基金会现场总线
协议。
罗斯蒙特 3244MV 单、双输入温度变送器
现场安装类型外壳采用基金会现场总线和
Profibus-PA协议。
罗斯蒙特 248 温度装配件
利用 HART 协议确保顶部接线盒安装 DIN
B 型的变送器罗斯蒙特设备的可靠性。
罗斯蒙特传感器、热电偶和延伸件
罗斯蒙特提供大量电阻式温度检测器和热电偶产品以及各种延伸件和热电偶套管选项。在组装变
送器时，罗斯蒙特提供全套温度解决方案，可以满足指定设备要求。
PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com
产品数据表
00813-0100-4728，版本 JA
2003年 7月 罗斯蒙特 644 型
技术规格
HART 和基金会现场总线
功能规格
输入